別紙様式1
年　　月　　日

国立大学法人横浜国立大学

(受入部局)　　長　殿

所在地
学校名

代表者(役職・氏名)
印

研修員受入承認申請書
国立大学法人横浜国立大学私学研修員、専修学校研修員、公立高等専門学校研修員、公立大学研修員及び教員研修センター研修員の取扱いに関する規則に基づき、下記のとおり申請します。
記
	研修員
(ふりがな)
氏名
	最終学歴及び卒業年月日
	所属
	研修課題
	研修期間
	指導を希望する教員の職・氏名

	承認通知の送付先
	〒

	請求書の送付先
(上記と異なる場合にご記入下さい。)
	〒

	事務担当者
	所属/氏名
	連絡先　　電話番号／FAX

	E-mail